21/03/2023, 16:22 SEI/IFRO - 1885169 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2011168&infra_siste… 1/2

CONVOCAÇÃO - EDITAL 04/2023/CGAB/JARU

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS  JARU, no uso de suas atribuições legais, por meio da
Diretoria de Ensino (DE), torna público a Convocação dos Bolsistas Selecionados  do Edital  Nº
04/2023/JARU - CGAB/IFRO de 07 de fevereiro de 2023.

1. Lista de convocados:

Convocados

Lorisandy Rodrigues Martins

Maria Angelica Vieira Netto

Rayllóren Faustino da Silva

Miriam de Jesus Dias

Gislaine de Oliveira Elizeu

Elaine Lopes Pereira

Amabili Pandolfi de Souza

Natielli Gomes da Costa

Gustavo Adriane de A. G e Silva

Felipe Gomes Cardoso

Luna Leandra Ripardo Silva

2. A convocação dos candidatos ocorreu considerando o critério do item 4.1 do edital.
3. O convocados deverão iniciar as atividades dia 22 de março de 2023, para tanto

deverão comparecer nas dependências do Campus Jaru na sala 03 às 18:30h para reunião inicial e repasse
de orientações sobre as atividades da mediação.

4. Dúvidas deverão ser encaminhadas ao e-mail do NAPNE: napne.jaru@ifro.edu.br.

RENATO DELMONICO

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/03/2023

21/03/2023, 16:22 SEI/IFRO - 1885169 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2011168&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 21/03/2023, às
12:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1885169 e o
código CRC 79476455.

Referência: Processo nº 23243.000583/2023-16 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1885169

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0